

Pachet PRODUSE DE BIROTICA SI PAPETARIE Consiliul Judetean Braila

I.D.: 41945114

Data publicarii 15.02.19 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 6.836,50 RON - 6.836,50 RON

Descriere: Agrafe ALCO 32 MM / colorate cut 100 4,44 444 Banda adeziva(scotch) 19/33 rola 10 0,5 5
Banda adeziva (scotch) 48/66 rola 10 2 20 Biblioraft PVC DACO cu colturi metal rosii buc 500
4,05 2025 Capsator MAPED 24/6 25 COLI buc 30 22 660 Capse MAPED 24/6 cut 100 1,5 150
Creion mecanic ROTRING 0,5 buc 50 6,89 344,5 Creion mecanic ROTRING 0,7 buc 50 6,89
344,5 Cutter DP buc 10 2,4 24 CD-RW+PLIC buc 100 2,2 220 Decapsator LEITZ E55900085
buc 30 5,85 175,5 Dosar carton sina buc 1000 0,287 287 Dosar incopciat buc 1000 0,4 400
Dosar simplu carton buc 1000 0,25 250 Dosar NOKI PVC rosii buc 1000 0,335 335
Evidentiator MILAN (diverse culori) buc 30 1,8 54 Fluid corector MILAN tip creion buc 30 4
120 Foarfec D.P. buc 10 3 30 Lipici lichid 30ml EVOFFICE buc 10 0,7 7 Lipici solid 20g
EVOFFICE buc 10 1,7 17 Marker PELIKAN buc 10 3 30 Marker permanent negru MILAN buc 10
1,9 19 Notes adeziv 75*75MM buc 100 0,83 83 Pixuri MILAN buc 100 1,35 135 Rezerve pix
MILAN buc 100 0,3 30 Perforator DACO 20 coli buc 20 13,44 268,8 PLIC C5 SILICONICE buc
1000 0,08 80 PLIC C6 SILICONICE buc 1000 0,05 50 Index autoadeziv plastic12x45, 25x5
culori set 100 1,59 159 Radiera NEBO buc 50 0,59 29,5 Rigla plastic 30 cm buc 50 0,39 19,5
Rezerve mine creion mecanic 0,5 hb buc 50 0,5 25 Rezerve mine creion mechanic 0,7 hb buc
50 0,5 25 SFOARA BBC ghem 20 2,76 55,2